
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-11-04 Nr. TJ-5 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2021 m. lapkričio 4 d. 

Posėdžio pradžia: 15.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 15:15 val. 

Posėdis vyksta „Zoom“ platformoje.  

 

Dalyvauja nariai:  Šarūnas Varna, Gediminas Andrašūnas, Žygimantas Matulas. 

Nedalyvauja nariai: Eglė Vegytė-Anilionė, Neringa Trinskienė, Kornelija Šulčiūtė, Urtė 

Sviderskytė, Kristupas Kondratavičius. 

Pirmininkas: Šarūnas Varna. 

Sekretorius: Rima Šivickienė. 

 

Kalbėjo: Rima Šivickienė. 

Esu Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė Rima Šivickienė, nesant jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigas einančio darbuotojo, 

vykdau ir jo funkcijas.  

Posėdyje dalyvauja mažiau kaip pusė Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

narių. 

 

Kalbėjo: Šarūnas Varna. 

Numatyta šio posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl siūlomo apskrities jaunimo organizacijų tarybų modelio (AJOT). 

2. Dėl gauto prašymo skirti lėšas jaunimo savanoriškos tarnybos vykdymui Pasvalio rajone.  

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 2021 m. IV ketv.  

4. Kiti klausimai. 

 

Atsižvelgiant į tai, kad dalyvauja mažiau kaip pusė Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos narių, posėdis šaukiamas pakartotinai 2021 m. lapkričio 5 d.  

Pirmininko pavaduotojo Žygimanto Matulo prašoma aptarti su taryboje esančiais jaunimo 

atstovais jų motyvaciją dalyvauti tarybos posėdžiuose ir paraginti aktyviau įsitraukti į Pasvalio rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą.  

 

 

 

Pirmininkas                                                                                                      Šarūnas Varna  

 

Sekretorė                                                                                                          Rima Šivickienė 


